Муниципальное образование   сельское поселение «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
ул. Советская дом 2,
телефон/факс 8 (30143) 25-125

Постановление
у.Бом	№2
23.01.2019г.
О переводе нежилого помещения в жилое помещение
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Устава МО СП «Бомское» и на основании заявления Балданова Бадмажапа Пунсыковича о переводе нежилого помещения в жилое помещение улица Рабочая,34  в у. Бом Мухоршибирского района Республики Бурятия, находящееся в его собственности (Свидетельство о государственной регистрации права от 29.07.2005г.),  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перевести нежилое помещение с кадастровым номером 03:14:030103:51 площадью 25,90 кв. м., расположенного по адресу: Республики Бурятия, Мухоршибирский район, у.Бом, ул.Рабочая,д.34 в целях использования помещения в качестве жилого дома.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава МО СП «Бомское»                                                                   Б.Б.Тыкшеев